
ZARZĄDZENIE NR 0050. 2089.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 listopada 2023  r. 
 

w sprawie likwidacji składników majątkowych, służących gospodarce 

komunalnej, eksploatowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej  Sp. z o.o. w Jeleniej Górze.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w  składzie: 

1. Magdalena Krzysik               -  Przewodnicząca komisji 

2. Justyna Kaczor                       -  członek komisji 

3. Norbert Wieczorek                  - członek komisji 

Z udziałem przedstawicieli MPGK Sp. z o.o. w osobach: 

1. Damian Kubiak 

2. Zygmunt Semeniuk 

do przeprowadzenia likwidacji zbędnych składników mienia komunalnego. 

§2 

1. Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. przedstawił 

wniosek likwidacyjny uznania środków trwałych za trwale nieczynne, wyeksploatowane 

i nie przedstawiające wartości użytkowej. 

2. Zespół dokona oceny środków, o których mowa w ust. 1 pod względem zakwalifikowania  

środka do likwidacji.  

3. Zespół przedstawi wnioski w sprawie ich fizycznej likwidacji. Wnioski winny zawierać 

dane ewidencyjne środka trwałego oraz opis ich położenia. 

 

 



§ 3 

Zespół przedstawi Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry wnioski wraz z protokołami likwidacji 

/druki LT/, do poszczególnych środków trwałych, celem zatwierdzenia. 

§ 4 

Po zatwierdzeniu likwidacji Wydział Finansowy Urzędu Miasta Jelenia Góra dokona ich 

zdjęcia z ewidencji księgowej. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENTA MIASTA 

        Jeleniej Góry 

  (-)  Jerzy Łużniak 

 


